





# Comune di Mongiuffi Melia Città Metropolitana di Messina

98030 – Mongiuffi Melia – Piazza San Nicolò 8 – Tel. 094220006 – Fax 094220062 C.F. 87000390838 – P.IVA 00463870832 – pec: comunemongiuffimelia@legpec.it e-mail: comune1111@virgilio.it

## DETERMINA DEL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA

DEIL							
Numero	57	Data	27/04/2021	N. Protocollo	2227	N. Reg. Gen.	142
Numero	31	Dutt					

OGGETTO: Liquidazione lavori di pulizia straordinaria dei centri abitati di Mongiuffi e di Melia dalla polvere vulcanica

#### **PREMESSO**

che con delibera di G.M. n. 32 del 08/03/2021 è stata assegnata al Responsabile dell'Ufficio Tecnico Comunale la risorsa economica di € 2.650,00 iva e oneri compresi, per l'esecuzione dei lavori di pulizia straordinaria dei centri abitati di Mongiuffi e di Melia da polvere vulcanica; che con determina dirigenziale n° 35 del 10/03/2021, per la somma di € 2.650.00 I.V.A. compresa sono stati affidati i suddetti lavori alla ditta Rivoluzione Edile srls, con sede in Mongiuffi Melia, Via Guglielmo Marconi n° 20;

#### CONSIDERATO

che la ditta Rivoluzione edile s.r.l.s., con sede in Mongiuffi Melia Via G. Marconi n. 20, Partita IVA 03409610833, ha regolarmente eseguito i lavori di cui in oggetto;

#### VISTI

- la Delibera di G.M. n.32 del 08.03.2021;
- la Determina del Responsabile dell'Area Tecnica n° 35 del 10.03.2021;
- la fattura n. 10 del 20.04.2021 dell'importo di € 2.650,00, presentata dalla ditta Rivoluzione edile s.r.l.s., con sede in Mongiuffi Melia Via G. Marconi n. 20;
- Il Documento Unico di Regolarità Contributiva (DURC) del 16/03/2021, dal quale risulta la regolarità contributiva della ditta
- II CIG ZF330EDE7B
- la determina sindacale n. 37/2020, con la quale il sottoscritto è stato nominato responsabile dell'area tecnica;
- Il decreto legislativo n. 50/2016 e s.m.i.;
- II decreto legislativo n. 56/2017;
- Visto I'O.AA.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana;

Avvalendosi dei poteri attribuiti dalla normativa vigente

### DETERMINA

- 1) Di prendere atto della narrativa che precede che qui si intende riportata e trascritta;
- 2) Di INCARICARE l'ufficio Ragioneria a liquidare alla ditta Rivoluzione edile s.r.l.s., con sede in Mongiuffi Melia Via G. Marconi n. 20, Partita IVA 03409610833, la somma di € 2.172,13 ai sensi dell'art. 36 comma 2, lett. a) del D.Lgs n. 50/2016 così come modificato dall'art. 25 del D.Lgs. n. 56/2017, per l'esecuzione dei lavori di pulizia straordinaria dei centri abitati di Mongiuffi e di Melia dalla polvere vulcanica, mediante bonifico bancario all'istituto finanziario
- 3) Di versare la somma di € 477,87 a favore dell'erario I.V.A. al 22% ai sensi dell'art. 17 ter DPR 633/72 "Scissione dei pagamenti";
- 4) Di imputare la somma complessiva di € 2.650,00 al codice 01.02.2 (cap. capitolo 2506/99), del bilancio 2021/2023, esercizio 2021.

Il Responsabile dell'Area Tecnica.
Arch. Carmelo Campailla